
ZARZĄDZENIE NR 73/2014
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 30 maja 2014 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 12/2011 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
31 stycznia 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście 

Lubawskim zmienionego zarządzeniem nr 93/2012 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 
27 czerwca 2012 r. oraz zarządzeniem nr 161/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 

17 grudnia 2013 r.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim stanowiącym załącznik 

do zarządzenia nr 12/2011 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim zmienionego 

zarządzeniem nr 93/2012 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 27 czerwca 2012 roku oraz 

zarządzeniem nr 161/2013 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 17 grudnia 2013 r., wprowadza 

się następujące zmiany:

1) w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) statucie – należy przez to rozumieć Statut miasta Nowe Miasto Lubawskie,”

2) w § 4 pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Statutu miasta Nowe Miasto Lubawskie.”

3) w § 13 ust. 5:

a) w pkt 5 po lit. b) dodaje się lit. c) w brzmieniu:

„c) stanowisko ds. obsługi kasowej.”

b) w pkt 6 uchyla się lit. d)

4) w § 19:

a) w ust. 4:

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) prowadzenie analitycznej księgowości dochodów budżetowych z tytułu: opłaty za wieczyste 

użytkowanie, opłaty za dzierżawę, opłaty za zajęcie pasa drogowego, opłaty za przekształcenie 

prawa użytkowania wieczystego w prawo własności,”

- uchyla się pkt 8.

b) po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

Id: 74292039-EA6D-4547-A861-B6A90E04FF73. Przyjęty Strona 1



„6. Prowadzenie kasy Urzędu.”

5) w § 20:

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) prowadzenie analitycznej ewidencji księgowej dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych tj. 

:opłaty skarbowej, mandatów, podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od środków transportowych, opłaty od posiadanych psów, opłaty dodatkowej za 

parkowanie,”

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) dokonywanie wymiaru podatków i opłat lokalnych, w tym prowadzenie postępowań 

podatkowych oraz czynności sprawdzających”

c) uchyla się pkt 10.

6) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2014 roku.

 

 Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 74292039-EA6D-4547-A861-B6A90E04FF73. Przyjęty Strona 2



załącznik do zarządzenia nr 73/2014 

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z 

dnia 30 maja 2014 r. 
 

załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

stanowiącego załącznik do zarządzenia              
nr 12/2011 z dnia 31 stycznia 2011 r.  

 

 

    

BURMISTRZ  
NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

ZASTĘPCA 
BURMISTRZA SEKRETARZ  

MIASTA 

 

SKARBNIK 
MIASTA 

 

Straż Miejska 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

 

Referat Promocji 
 

Referat  

 Oświaty, Kultury i Sportu 
 

Referat  

Budżetu i Finansów 

 

Referat 

Podatków i Opłat 
 

Referat Inwestycji 

i Mienia Komunalnego 
 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Ochrony Środowiska 
 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Zamówień Publicznych 
 

Referat Organizacyjny           

i Spraw Obywatelskich 
 

stanowisko 

ds. budżetu i finansów  

 

wieloosobowe 
stanowisko ds. 

księgowości 

 
stanowisko ds. obsługi 

kasowej 
 

stanowisko 

 ds. podatków i opłat 

 

stanowisko ds. 

księgowości podatkowej 
 

stanowisko ds. 

gospodarki 

mieszkaniowej 
 

stanowisko ds. 
gospodarki 

nieruchomościami 

 
stanowisko ds. 

obrotu 
nieruchomościami 

 

stanowisko ds. 

inwestycji 

 

stanowisko ds. 
zagospodarowania 

przestrzennego 

 

stanowisko ds. 

remontów i 
zarządzania drogami 

 

stanowisko ds. kadr 

 

Kierownik  

Urzędu Stanu Cywilnego 

 

stanowisko ds. promocji, kontaktów  

z mediami oraz kontaktów 

zagranicznych 

 

stanowisko ds. promocji              

i obsługi Punktu Informacji 
Turystycznej 

 

stanowisko ds. obsługi  

BIP i strony internetowej Urzędu 

stanowisko ds. 

obsługi sekretariatu 
 

stanowisko ds. 

organizacyjnych 

 

Samodzielne 

Stanowisko ds. 

Obsługi Rady 

 

stanowisko ds. 

dowodów osobistych 
i ewidencji ludności 

 

stanowisko ds. 
gospodarczych  

 

Biuro  

Prawne 
 

wieloosobowe stanowisko 
ds. rejestracji stanu 

cywilnego, w strukturze 

którego mieści się  
Z-ca Kierownika USC    

 

stanowisko ds. 
informatyzacji   

 

wieloosobowe 
stanowisko ds. wymiaru 

zobowiązań pieniężnych 

 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Zarządzania Kryzysowego 

 

stanowisko ds. oświaty  

 

wieloosobowe stanowisko ds. 

oświaty, kultury i sportu 

 

Samodzielne Stanowisko ds. 

Działalności Gospodarczej 

 
Id: 74292039-EA6D-4547-A861-B6A90E04FF73. Przyjęty Strona 3




